№

п/п

1.

1.

2.

3.

4.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САР А ТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

04.07.2018 г. № 7 г. Саратов

ПРИКАЗ

О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Министерства спорта РФ № 134 от 28 февраля 2017 года и на
основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья 11
категории»:

по ч_ир спорту

Ф.И.О. Учреждение,

организация

СРОО «Спортивная федерация

Малаевой Альбине Александровне Чир спорта и Черлидинга

Саратовской обласи»

по фехтованию

Положенкову Михаилу Евгеньевичу
СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

Попугаевой Софии Александровне
СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

Хлебникову Павлу Дмитриевичу
СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

Шишилину Даниилу Игоревичу
СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

1

/

№

п/п

1.

№

п/п

1.

2.

2. Присвоить спортивную судейскую категорию «Спортивный судья Ill
категории» :

по автомобильному спорту

Ф.И.О. Учреждение,

организация

СФСОО «Региональная федерация

Волостникову Сергею Юрьевичу автомобильного спорта

Саратовской области»

по авиамодельному спорту

-·
Ф.И.О. Учреждение,

организация

РОООО «Федерация

Целовальникову Николаю Борисовичу авиамодельного спорта России»

по Саратовской области

РОООО «Федерация

Никулину Сергею Викторовичу авиамодельного спорта России»

по Саратовской области

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела развития физической культуры и массового

спорта управления по физической культуре и спорту

администрации муниципального образования «Город Саратов»

Абрамова А.А.

Начальник управления по

физической культуре и спорту И.В. Кузнецов

2